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COMITÉ ORGANIZADOR 

Alicia Arias Coello (Coordinadora) aarias@ucm.es 

Dpto. Biblioteconomía y Documentación. 
Fac. CC. Documentación. UCM   
Diego García Sánchez (Coordinador) diegogarsan85@gmail.com 
Estudiante de Máster. 
 Fac. CC. Documentación. UCM   
Clara Sánchez Quirino (Secretaria) clasan02@estumail.ucm.es 
Estudiante de Doctorado. 
Fac. CC. Documentación. UCM   
Inmaculada Aguirre inmaculadaaguirre@gmail.com 
Estudiante Egresada. Fac. CC.Documentación. UCM   
Rosario Arquero Avilés carquero@ucm.es 

Dpto. Biblioteconomía y Documentación. 
Fac. CC. Documentación. UCM   
Esther Burgos Bordonau eburgos@ucm.es 

Vicedecana de Estudiantes   
Dpto. Biblioteconomía y Documentación. 
Fac. CC. Documentación. UCM   
Gloria María Conde Ballesteros gerccdoc@ucm.es 

Gerente 
Facultad CC. Documentación. UCM   
José María de Francisco josemafr@pdi.ucm.es 

Dpto. Ciencias y Técnicas Historiográficas. 
Fac. CC. Documentación. UCM   
María García mariga19@ucm.es 

Estudiante de Máster. 
Fac. CC. Documentación. UCM   
Esperanza López elopezsa@ucm.es 

Coordinación. 
Fac. CC. Documentación. UCM   
Fátima Martín Escudero fatimama@pdi.ucm.es 
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Coordinadora de Grado.   
Dpto. Ciencias y Técnicas Historiográficas. 
Fac. CC. Documentación. UCM   
Jaime Moreno jaimmo01@ucm.es 

Estudiante de Grado. 
Fac. CC. Documentación. UCM   
María Olivera Zaldua molivera@ucm.es 

Coordinadora de Máster   
Dpto. Biblioteconomía y Documentación. 
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Dpto. Biblioteconomía y Documentación   
Fac. de Humanidades, Comunicación y Documentación.   
Universidad Carlos III   
Fermín de los Reyes freyes@pdi.ucm.es 

Dpto. Filología IV. 
Facultad de Ciencias de la Documentación. UCM   
Sonia Sánchez Cuadrado sonsan02@ucm.es 

Dpto. Biblioteconomía y Documentación 
Fac. CC. Documentación. UCM   
Juan Miguel Sánchez Vigil jmvigil@ccinf.ucm.es 

Dpto. Biblioteconomía y Documentación. 
Fac. CC. Documentación. UCM   
Brenda Siso Calvo msiso@ucm.es 

Estudiante de Doctorado. 
Fac. CC. Documentación. UCM   
Rosario Susi García rsusi@ucm.es 

Departamento de Estadística e Investigación Operativa III. 
Facultad de Estudios Estadísticos. UCM 

 

COMITÉ DE HONOR 

• Ignacio Lizasoain 
Vicerrector de Política Científica, Investigación y Doctorado 
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• Carmen Nieto Zayas 
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